PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
№

Об изменении имени несовершеннолетней
Рассмотрев заявления Исмайлова Мушвига Мамед-Оглы, 10.10.1971г.р., зарегистрированного по адресу: Нижегородская область, Шарангский район, д. Малый Рейчваж, д.9, Царегородцевой Екатерины Анатольевны, 10.05.1988г.р., зарегистрированной по адресу: Нижегородская область, Шарангский район, с. Большое Устинское, ул. Советская, д.70, с просьбой об изменении имени несовершеннолетней дочери Исмайловой Василисы Мушвиговны, 20.04.2010г.р., в связи с установлением отцовства Исмайлова Мушвига Мамед-Оглы в отношении Исмайловой Василисы Мушвиговны, руководствуясь ст.59 Семейного кодекса РФ, администрация Шарангского муниципального района постановляет:

1. Изменить имя несовершеннолетней Исмайловой Василисы Мушвиговны с «Василиса» на «Аиша Махрузэ».
2. Копию настоящего постановления направить в отдел ЗАГС Шарангского района главного управления ЗАГС Нижегородской области.
Глава администрации
Н.Г. Саркисов
63

22.05.2012г.